令和２年１０月

お客さま各位

新井信用金庫

本店 ATMブース改修工事に伴う ATM停止のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では本店の ATMブースにおけるより快適なお取引を提供する

ため、ATMブースを改修することと致しました。

 お客さまには改修工事の間、本店 ATMの稼働が 1台のみとなりご迷惑をおか

けしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１．期間

令和２年１０月３０日（金）～令和２年１１月３０日（月）

（※ 終了日は場合により前後する可能性があります。）

２．停止する ATM

 本店向かって左側の ATM（通帳繰越機能あり）

 （※ 夜間休日の通帳繰越しはできませんので窓口までお願い致します）

  以 上